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"Chcemy iść z wami, albowiem zrozumieliśmy, że z wami jest Bóg" [Za 8, 20-23]

Tak mówi Pan Zastępów: «W przyszłości przyjdą ludy i mieszkańcy wielu miast. Mieszkańcy jednego miasta, idąc do drugiego, będą

mówili: Pójdźmy zjednać przychylność Pana i szukać Pana Zastępów! – Ja także idę». I tak liczne ludy i mnogie narody przychodzić

będą, aby szukać Pana Zastępów w Jeruzalem i zjednać sobie przychylność Pana. Tak mówi Pan Zastępów: «W owych dniach dziesięciu

mężów ze wszystkich języków, którymi mówią narody, uchwyci się skraju płaszcza Judejczyka, mówiąc: Chcemy iść z wami, albowiem

zrozumieliśmy, że z wami jest Bóg».

>P<

W każdym człowieku jest pragnienie poszukiwania Boga. Nawet jeśli jest ono nieuświadomione. Ludzie prowadzą przecież życie

duchowe. Podejmujemy rozważania, zadajemy sobie pytania, w swoim sumieniu prowadzimy wewnętrzny dialog wybierając między

dobrem a złem. Każdy człowiek ze swej natury jest duchowy. Mój znajomy kapłan często powtarzał słowa, że jeśli nie zagospodaruje

się życia religijnego, duchowego i nie będzie prowadziło się w nim dialogu z prawdziwym Bogiem, to prędzej czy później to miejsce

zostanie zastąpione przez coś innego: magię, spirytualizm, fanatyzm religijny, relatywizm, czy pychę duchową. Podobną myśl

spotykamy dziś w czytaniu z Księgi Zachariasza. Widać w nim sporo nadziei. Słyszymy o narodach, które szczerym sercem będą

poszukiwać lub poszukują Boga oraz Jego przychylności. Wybrzmiewa w tym słowie również pewne świadectwo związane z życiem z

Bogiem, które pociąga innych w Jego stronę: "Chcemy iść z wami, albowiem zrozumieliśmy, że z wami jest Bóg". Są to bardzo

budujące słowa. Wielu ludzi na świecie uznało wspaniałość Pana Boga. Tak wielu tylko w Nim szuka wsparcia, niezawodnej opieki i

prowadzenia. Jest jeszcze jeden aspekt. Dla wielu ludzi osoby wierzące w Boga mogą stawać się również świadectwem, podporą,

drogowskazem, światłem w poszukiwaniu Boga. Święty Hieronim - dzisiejszy patron - w tym kontekście mawiał tak: „Nie wystarczy

znać Chrystusa w słowach, trzeba Go znać w wierze”. Nich jego postać i słowa, które nam pozostawił inspirują nas dzisiaj do

prowadzenia pięknego życia wiarą. 
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